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Høring og offentliggørelse af debatoplæg for etablering af et 
biogasanlæg, Biogas Mors.   
 
Du modtager dette brev, fordi du bor eller har ejendom i, eller i nær-
heden af et område, hvor Morsø Kommune indkalder idéer og forslag 
forud for planlægning og miljøvurdering.  
 
Kommunalbestyrelsen har den 24. juni 2025 besluttet at indkalde 
idéer og forslag med et debatoplæg, forud for planlægning for etable-
ring af gasledning og biogasanlæg beliggende Præstbrovej 14, 7900 
Nykøbing M.  
 
Her kan du læse debatoplægget  
Debatoplægget finder du på Morsø Kommunes hjemmeside under hø-
ringer - Høring og offentliggørelse af debatoplæg  
 
Send os dine idéer, forslag og kommentarer til debatoplægget  
Debatoplægget er i offentlig debat fra torsdag den 26. juni til fredag 
den 15. august 2025.  
 
Hvis du har bemærkninger, ideer og forslag skal vi have dem senest 
fredag den 15. august 2025.  
 
Dine bemærkninger skal sendes til: teknikogmiljo@morsoe.dk 
Du kan også sende et brev til Morsø Kommune, Jernbanevej 7, 7900 
Nykøbing M.  
 
Informationsmøde i høringsperioden  
Biogas Mors inviterer til informationsmøde om biogasprojektet ons-
dag den 6. august og torsdag den 7. august - begge dage kl. 16 til kl. 
18. Mødet foregår i telt, hvor biogasanlægget planlægges etableret, 
Præstbrovej 14, 7900 Nykøbing M.  
 
Læs mere i invitationen, som ses på Morsø Kommunes hjemmeside 
under høringer - Invitation til borgermøde  
 
Baggrund for offentlig debat  
Biogas Mors ønsker at etablere et biogasanlæg og producere biogas 
på basis af restprodukter fra landbrug. Den producerede biogas op-
graderes til naturgaskvalitet og afsættes i gasnettet.    
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Morsø Kommune har vurderet at etablering af gasledning og et bio-
gasanlæg kræver planlægning og miljøvurdering, som startes med en 
debatfase.  
 
Borgere, foreninger og myndigheder inviteres i debatfasen til at bi-
drage med viden om lokalområdet og komme med forslag og idéer til 
planlægningen og indholdet i den forestående miljøvurdering for 
etablering af et biogasanlæg i Erslev Industriområde.    
 
Lovgrundlag  
Debatoplægget er udarbejdet med udgangspunkt i Lov om miljøvur-
dering af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM) jf. 
Lovbekendtgørelse nr. 4 af 03/01/2023.  
 
Hvis du har spørgsmål til brevet eller debatoplægget  
Spørgsmål kan rettes til Morsø Kommune på tlf. 9970 7000 eller pr. 
mail plansag@morsoe.dk 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Helle Thorning Bertelsen 
Landinspektør 
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